
 

     ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTECUCCOLI  
               di  Guiglia e Marano sul Panaro 
                         Via 1° Maggio  n° 1 - 41054 Marano sul Panaro (MO) 
                                                         Tel.  059-744184 
           Cod. Fisc.  94166900368      -      Sito web: www.icmarano.edu.it                                                            

Email: moic83600b@istruzione.it   -    
PEC.: moic83600b@pec.istruzione.it 

 

Agli atti 

All’Albo on-line 

www.icmarano.edu.it 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA esperto esterno per attività di 

progetto “Sportello d’ascolto” a.s. 2022/2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129 del  28 agosto 2018, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTA  le delibere degli Organi Collegiali; 

VISTO  l’ Avviso pubblico per la selezione di un esperto esterno per attività di sportello 

d’ascolto per l’a.s. 2022-2023 

VISTO  le domande pervenute; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice assunto al prot.n. 7521 del 08/11/2022  

VISTA  la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n°7522  dell’8/11/2022 

CONSIDERATO che non sono pervenute richieste di chiarimenti, reclami o contestazioni 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva:  

 

ODORICI GIORGIA     50 punti 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
      Dott.ssa Silvia Rossi 

                                                                                              Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme correlate 

MOIC83600B - AV1EZ9U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007693 - 15/11/2022 - II.11 - U

mailto:moic83600b@istruzione.it
mailto:moic83600b@istruzione.it
http://www.icmarano.edu.it/

		2022-11-15T09:50:26+0100




